
             CONSILIUL LOCAL        
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG  
 

H O T Ă R Â R E A NR.98 
DIN 31 08 2015 

privind Devizul General actualizat-rest de executat pentru obiectivul                                                                                    
„Reabilitare  Liceul Tehnologic Auto Câmpulung ( finalizare lucrări 

începute )” 
 
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de  31 08 2015; 

Luând în discuţie raportul Compartimentului Investitii-Achizitii 
înregistrat sub nr.23317/ 30 07 2015  si expunerea de motive a 
viceprimarului  prin care se propune apre aprobare Devizul General 
actualizat-rest de executat pentru obiectivul                                                                      
„Reabilitare  Liceul Tehnologic Auto Câmpulung ( finalizare lucrări 
începute )”; 
 În conformitate cu prevederile art. 36 alin.(2), lit.”c” din  Legea  
nr.215/2001 privind administraţia publică locală; 
 Ţinând cont şi de avizul comisiei de specialitate nr.5 a consiliului 
local; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală; 

H O T Ă RĂ Ş T E: 
 

ART.1. Se aprobă Devizul General actualizat-rest de executat pentru 
obiectivul  „Reabilitare  Liceul Tehnologic Auto Câmpulung ( finalizare 
lucrări începute )”, in vederea obtinerii fondurilor necesare finalizarii 
lucrarilor la corp cladire liceu, in cadrul Programului National de Dezvoltare 
Locală, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Compartimentul  Investitii-Achizitii si Serviciul Buget -Contabilitate, 
Informatică. 
 ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul  Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ ,                    CONTRASEMNEAZĂ            
                                                S E C R E T A R,  

                 Iustinian STĂNESCU                              Nicolae GHINEA 
DN/NB/1EX. 


